
発注日：

ウェイト 定価 数量 ウェイト 定価 数量

60g ¥1,100 4本入 ¥650

80g ¥1,200

100g ¥1,300

120g ¥1,400

60g ¥1,100

80g ¥1,200

100g ¥1,300

120g ¥1,400 店舗名

60g ¥1,100

80g ¥1,200

100g ¥1,300 帳合先

120g ¥1,400

60g ¥1,100

80g ¥1,200 備　 考

100g ¥1,300

120g ¥1,400

60g ¥1,100

80g ¥1,200

100g ¥1,300

120g ¥1,400

4571468985124

4573476072964

4573476072971

4573476072933

4573476072940

4573476072957

JANコード

4573476109318

鈎の特性を最大限に活かす為
に「弾性」しなりを利用。射抜くこ
とを研究開発したこだわりの一
本。／JAMフックライト1/0使用

様

様

説明

4573476072995

Snap [スナップ] 発注書

4571468985100

合　　計

4571468985094

優れたレンジキープ！鯛狙いのニューカマー

暴れるジグをあまり好まないこともある鯛。スナップはその攻略に長けた、新しいメタルジグです。特徴は狙ったレンジをキープ
できる優れた操作性。フォールスピードは遅めで、まさにタナにジグを置いていくイメージで鯛を誘います。また裏面には段差
を設け、引き抵抗の軽さを実現しました。バーチカルでは喰わせる間を演出してフォールを効かせた釣りを、一方ドテラでは上
げに特化した釣りを。多彩なゲームが楽しめる一本です。

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

4571468984998

㈱シーフロアコントロール

4571468985117

4571468985001

4571468985056

4571468985063

1
スナップ＆タイニー
専用アシストフック
1cmx1cm

パーツ売り

合　　計

4571468985087

4573476072926

4573476072988
8

NEW
バナナ

JANコード

4571468984974

4571468984981
1

GDRD3
4571468985070

シルバグロー SLG

ゴールドレッド

ゴールドグリーン GDGR

カラー名

4

BANANA

7
NEW
ゴールドブルピンイワ
シ

GDBLPK
IWASHI


	スナップ

