



Snap [スナップ] 発注書

優れたレンジキープ！鯛狙いのニューカマー

暴れるジグをあまり好まないこともある鯛。スナップはその攻略に長けた、新しいメタルジグです。特徴は狙ったレンジをキープできる優れた操作性。フォールスピードは遅めで、まさにタナにジグを置いていくイメージで鯛を誘います。また裏面には段差を設け、引き抵抗の軽さを実現しました。バーチカルでは喰わせる間を演出してフォールを効かせた釣りを、一方ドテラでは上げに特化した釣りを。多彩なゲームが楽しめる一本です。

株シーフロアコントロール

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156
<http://seafloor-control.com/>

発注日: _____

カラー名			ウェイト	定価	JANコード	数量	パーツ売り			ウェイト	定価	JANコード	数量			
1	シルバグロー	SLG	60g	¥1,100	4571468984974		1	スナップ&タイニー 専用アシストフック 1cmx1cm		4本入	¥650	4573476109318				
			80g	¥1,200	4571468984981					説明	鈎の特性を最大限に活かす為に「弾性」なりを利用。射抜くことを研究開発したこだわりの一本。／JAMフックライト1/0使用					
			100g	¥1,300	4571468984998											
			120g	¥1,400	4571468985001											
3	ゴールドレッド	GDRD	60g	¥1,100	4571468985056					合 計						
			80g	¥1,200	4571468985063											
			100g	¥1,300	4571468985070											
			120g	¥1,400	4571468985087											
4	ゴールドグリーン	GDGR	60g	¥1,100	4571468985094					店舗名						
			80g	¥1,200	4571468985100											
			100g	¥1,300	4571468985117					様						
			120g	¥1,400	4571468985124					帳合先						
7	NEW ゴールドブルピンイワシ	GDBLPK IWASHI	60g	¥1,100	4573476072926					備 考						
			80g	¥1,200	4573476072933											
			100g	¥1,300	4573476072940											
			120g	¥1,400	4573476072957											
8	NEW バナナ	BANANA	60g	¥1,100	4573476072964					合 計						
			80g	¥1,200	4573476072971											
			100g	¥1,300	4573476072988											
			120g	¥1,400	4573476072995											